Nedis.fr/DRHO127WT60
Tuyau d'Air d'Évacuation | 127 mm | 6.00 m | Convient à: Air Ventilation / Tumble Dryers | Blanc
Spécifications du produit DRHO127WT60: Informations sur l'emballage:
 Convient à  Air Ventilation
 Tumble Dryers
 Couleur  Blanc
 Diamètre du tuyau  127 mm
 Longueur du tuyau  6.00 m
 Matériau  Plastique
 Type d'emballage  Sacoche
Marque Nedis
Code de commande DRHO127WT60
EAN single Product 5412810301553
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810374861
Emballage Giftbox with eurolock
Contenu de
l'emballage
Gaine d'évacuation
Quantité L x L x H (mm) Poids
1 135 mm 135 mm 400 mm 700 g
8 285 mm 275 mm 545 mm 6300 g
Fiche produit | Tuyau d'Air d'Évacuation | DRHO127WT60